

附件 4 初次报价明细表

项目编号：汝竞谈[2025]14

货币单位：元

| 序号 | 货物名称         | 品牌       | 规格型号                   | 原产地  | 单位及数量     | 单价      | 金额        |
|----|--------------|----------|------------------------|------|-----------|---------|-----------|
| 1  | 低位灶台         | 花岗岩<br>石 | MB-RC423               | 驻马店市 | 379.23 米  | 780.00  | 295799.40 |
| 2  | 低位洗菜池        | 桑夏       | 60*45（不锈<br>钢拉丝材<br>质） | 江苏   | 42 个      | 280.00  | 11760.00  |
| 3  | 语音电饭煲带<br>盲文 | 伟誉       | WY-MWDFG-0<br>02       | 深圳   | 177 个     | 480.00  | 84960.00  |
| 4  | 语音电磁炉带<br>盲文 | 伟誉       | WY-DCL002              | 深圳   | 118 个     | 320.00  | 37760.00  |
| 5  | 语音报警水壶       | 伟誉       | WY-DH003               | 深圳   | 104 个     | 220.00  | 22880.00  |
| 6  | 热水器          | 海尔       | EC6001                 | 武汉   | 72 台      | 1580.00 | 113760.00 |
| 7  | 防滑垫          | 伟誉       | WY-动感带<br>刷            | 深圳   | 76 个      | 180.00  | 13680.00  |
| 8  | 折叠沐浴凳        | 伟誉       | WY-037                 | 深圳   | 62 个      | 280.00  | 17360.00  |
| 9  | 坐便器          | 马可波罗     | 9027                   | 潮州   | 18 个      | 1200.00 | 21600.00  |
| 10 | 浴霸           | 雷亚       | 001115                 | 中山   | 29 个      | 450.00  | 13050.00  |
| 11 | 安装扶手         | 伟誉       | WY-35                  | 深圳   | 25 个      | 160.00  | 4000.00   |
| 12 | 地面平整硬化       | 商砼       | C30                    | 驻马店市 | 527.64 m² | 160.00  | 84422.40  |
| 13 | 无障碍坡道        | 商砼       | C25                    | 驻马店市 | 2.528 立方  | 160.00  | 404.48    |
| 14 | 坡道安装扶手       | 不锈钢      | 304                    | 驻马店市 | 2.29 m²   | 300.00  | 687.00    |



|                                                      |         |          |               |      |        |         |          |
|------------------------------------------------------|---------|----------|---------------|------|--------|---------|----------|
| 15                                                   | 院内外墙扶手  | 伟誉       | WY35          | 深圳   | 17.7 米 | 150.00  | 2655.00  |
| 16                                                   | 智能家庭摄像头 | 辉诺       | HN-S4018DN-G4 | 深圳   | 9 套    | 600.00  | 5400.00  |
| 17                                                   | 电线      | 金水       | BVVB          | 郑州   | 300 米  | 15.00   | 4500.00  |
| 18                                                   | 节能灯     | LED      | E27           | 佛山   | 9 个    | 180.00  | 1620.00  |
| 19                                                   | 开关      | 德力西      | C32           | 乐清市  | 10 个   | 35.00   | 350.00   |
| 20                                                   | 插座      | 德力西      | 118 型         | 乐清市  | 6 个    | 25.00   | 150.00   |
| 21                                                   | 总控      | 德力西      | 63A           | 乐清市  | 3 个    | 280.00  | 840.00   |
| 22                                                   | 低位床     | 睢乐林      | 001           | 睢宁县  | 12 个   | 1100.00 | 13200.00 |
| 23                                                   | 低位洗手台柜  | 花岗岩<br>石 | MB-RC423      | 驻马店市 | 1 个    | 1000.00 | 1000.00  |
| 投标总价(大写): <u>柒拾伍万壹仟捌佰叁拾捌元贰角捌分</u> ￥ <u>751838.28</u> |         |          |               |      |        |         |          |

供应商代表签字:



供应商: 河南盛联市政工程有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 4 月 29 日